
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

 
SETTORE VI 

 

LAVORI PUBBLICI 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 09 del 13/02/2017 

 Raccolta Uff iciale  

 N.   702 

 del  24/10/2017
 
OGGETTO: Fondo per la progettazione e l’innovazione è destinato all’acquisto da parte dell’ente 
di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione, di implementazione delle 
banche dati per il controllo e il miglioramento della capacità di spesa per centri di costo nonché 
all’ammodernamento e all’accrescimento dell’efficienza dell’ente e dei servizi ai cittadini . 
Accertamento. 

 
  
 

IL RESPONSABILE 
 
PREMESSO:  
 

CHE, con determina n. 59 del 29/06/2016 del Settore VI LL.PP. veniva destinata, ai 
sensi dell’art.93 comma 7-quater, la somma complessiva di € 119,08 per l’acquisto da 
parte dell’ente di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione 
[…] nell’ambito dell’opera pubblica "Intervento aggiuntivo finalizzato  al Restauro e 
risanamento conservativo della Neviera di Genna: consolidamento della volta della 
cisterna della neve"; 
 

RITENUTO di accertare le suddette somme al capitolo di entrata 884 del bilancio 2017   
epigrafato “Incentivi UTC cap. di spesa 2096.4”; 
 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



VISTO il D.Lgs. 50/16; 
VISTO l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa 
 
 

DETERMINA 
 

1. DI IMPUTARE la somma di € 119,08 al capitolo 2036.01, epigrafato “ Restauro e 
risanamento conservativo della Neviera di Genna – cofinanziamento comunale con 
gli OO.UU.”, somma già impegnata; 

 
2. DI ACCERTARE l’importo complessivo di € 119,08 al capitolo di entrata 884 del 

bilancio 2017 epigrafato “Incentivi UTC; 
3. DI IMPUTARE la somma di €. 119,.08 al cap. 2096/4 del bilancio 2017 epigrafato: 
 cap. di spesa 2096.4”;epigrafato:Acquisto attrezzature 
 
4.  DI STABILIRE che gli altri uffici comunali interessati sono: Ufficio di Ragioneria, 

Segreteria. 
 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la 
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi 
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 
 

Il redattore 
     PM  

 
 
 
 

Il Responsabile del Settore VI  
f.to Ing. Giuseppe Cisternino 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 23/02/2017 
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 23/02/2017 
si attesta la regolarità contabile. 
 
consegnata in data____________ 
 
LIR   87/2017 
ACC. 3/2017 
IMP. 152/2017 

il Responsabile del Settore Finanziario 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
  

 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Registro albo n. 1583  
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi dal 
24/10/2017 al 29/10/2017. 
  
 
 
Castellana Grotte, 24/10/2017
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to dott. Cosimo Cardone 

 

 
 
 
 
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




